

Plantas Italia A/S

Grydhøjparken 12

8381 Tilst

CVR-nr. 38358464

Årsrapport 20.01.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Honore

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plantas Italia A/S
Grydhøjparken 12
8381 Tilst

CVR-nr.: 38358464

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 20.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Morten Honore, formand
Ulla Sine Holm Pedersen
Michael Honore
Per Lindorf Jørgensen

Direktion

Michael Honore, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af blomster og pryddplanter, import og eksport af samme samt de i forbindelse hermed værende produkter og al i forbindelse dermed forbrundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det første regnskabsår, der løber i perioden 20.01.2017 – 31.12.2017 opnået et resultat på 190.378 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		253.838
Resultat før skat		253.838
Skat af årets resultat	1	(63.460)
Årets resultat		190.378
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		190.378
		190.378

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>605.336</u>
Tilgodehavender		<u>605.336</u>
Likvide beholdninger		<u>522.422</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.127.758</u>
Aktiver		<u>1.127.758</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>190.378</u>
Egenkapital		<u>690.378</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.610
Skyldig selskabsskat		63.460
Anden gæld		<u>24.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>437.380</u>
Gældsforpligtelser		<u>437.380</u>
Passiver		<u>1.127.758</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	190.378	190.378
Egenkapital ultimo	500.000	190.378	690.378

Noter

	2017
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	63.460
	63.460

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 27/3-2009 ApS som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
